МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31«МЕДВЕЖОНОК»
улица Нефтяников, дом 74а, город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628615,

Телефоны: 46-21-48, 46-11-69, тел./факс: 43-40-53, электронная почта: sad31-31@mail.ru

П Р И К А З

от 02.02.2023 г.  № 134

Об участии в конкурсе
экологических рисунков

На  основании  приказа  АУ  «Региональный  молодежный  центр»  от
26.01.2023 №009-ЦДЮТ/23, с целью формирования экологически грамотного
стиля жизни и повышения уровня экологической культуры у дошкольников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям заведующего Бурковой А.Р., Ждановой А.Р. обеспечить
участие во всероссийском конкурсе экологических рисунков с 01.02.2023 по
10.03.2023 г.

2. Назначить  ответственными  за  координацию  работы  по  подготовке
участниками конкурсных материалов Сабитову Г.Ф., Красикову Е.А.

3. Ответственным  согласно  положению  конкурса  заполнить  яндекс-
форму и предоставить на указанный электронный адрес в срок до 17.02.2023.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителей заведующего Буркову А.Р., Жданову А.Р.

Заведующий Н.В.Дирлам

С  приказом  от  02.02.2023  № 134  «Об  участии  в  конкурсе  экологических
рисунков ознакомлены:

№ Ф.И.О. Должность Дата
ознакомления

Подпись

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31«МЕДВЕЖОНОК»